
1 
 

OBECNÍ ÚŘAD SKALICE 
IČ: 00252867        Skalice 48, 392 01 Soběslav         tel.: 724 181 325 

 

Ve Skalici dne 11. 11. 2019 

 

 

 

O Z N Á M E N Í  
Územní plán Skalice  

– veřejné projednání o upraveném a posouzeném návrhu  

Obecní úřad Skalice, jako pořizovatel územního plánu Skalice podle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
"stavební zákon"), oznamuje dle § 52 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o územním plánu 
Skalice a konání veřejného projednání o upraveném a posouzeném návrhu územního plánu Skalice. 

Veřejné projednání o upraveném a posouzeném návrhu územního plánu Skalice  
se bude konat dne 16. 12. 2019 od 16:00 hodin na Obecním úřadě Skalice. 

Vzhledem k rozsahu návrhu územního plánu Skalice jej není možné vyvěsit na úřední desce, proto je tato 
dokumentace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách obce 
http://www.obecskalice.cz/ ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky oznamující veřejné projednání do 7. dne 
ode dne veřejného projednání. 

Upravený a posouzený návrh územního plánu Skalice je také vystaven k veřejnému nahlédnutí na 
Obecním úřadě Skalice ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky oznamující veřejné projednání do 7. dne 
ode dne veřejného projednání.  

Další informace popřípadě podá oprávněná úřední osoba pořizovatele Ing. Ťoupalíková (728 454 318). 

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona uplatní dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán 
do 7 dnů ode dne veřejného projednání stanovisko k částem řešení, které byly od společného 
jednání změněny. 

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona může nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání každý 
uplatnit své připomínky. 

Stanoviska a připomínky se uplatňují písemně na adresu pořizovatele, tj. Obecního úřadu Skalice, 
Skalice 48, 392 01 Soběslav, a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje. 

K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 
 
 
    „otisk úředního razítka“ 

        Ing. Petr Cícha v. r. 
             starosta obce 

 

DORUČÍ SE:    dle rozdělovníku 

http://www.obecskalice.cz/


2 
 

ROZDĚLOVNÍK – návrh územního plánu Skalice – veřejné projednání 

dotčené orgány: 

1. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 
2. Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
3. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha  
5. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
6. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
7. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
8. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Mánesova 3, 370 01 České Budějovice 

        Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
9. - odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
10. - odbor kultury a památkové péče 
11. - odbor dopravy a silničního hospodářství 

        Městský úřad Soběslav, nám. Republiky 55/I, 392 01 Soběslav 
12. - odbor výstavby a regionálního rozvoje 
13. - odbor životního prostředí 

14. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, U Výstaviště 16, 370 21 
České Budějovice 

15. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, krajské ředitelství, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 
16. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 

České Budějovice 
17. Krajská veterinární správa Státní veterinární správa pro Jihočeský kraj, Severní 2303/9, 370 10 

České Budějovice 
18. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň 
19. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
20. Státní energetická inspekce, Gorazdova 24 120 00 Praha 2 
21. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1 

krajský úřad: 

22. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

sousední obce: 

23. Město Soběslav, náměstí Republiky 59/I, 392 01 Soběslav  
24. Obec Hlavatce, Hlavatce čp. 53, 391 73 Hlavatce  
25. Obec Želeč, Želeč čp. 26, 391 74 Želeč  
26. Obec Ústrašice, Ústrašice čp. 55, 390 02 Tábor 
27. Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí  
28. Obec Košice, Košice čp. 47, 391 17 Košice  
29. Obec Roudná, Roudná čp. 46, 392 01 Soběslav 
30. Obec Klenovice, Klenovice čp. 69, 392 01 Soběslav 

oprávnění investoři: 

31. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 
32. ČEPS, a. s., Praha 10, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 
33. E.ON Distribuce, a. s. F. A. Gerstnera 2121/6, 370 01 České Budějovice 
34. ČEVAK a. s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
35. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 
 


